
                                
2022年 7月 6日 

販売店各位 

株式会社ティアンドデイ  

 

 

 

「温度・湿度データロガー  TR-7wb シリーズ」販売終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。  

さて、このたびモデルチェンジ版新製品の発売に伴い、現行モデル TR-7wb シリーズの販売

を終了することとなりましたので、下記にご案内申し上げます。  

お忙しい中恐れ入りますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1.販 売 終 了 製 品  「温度・湿度データロガー  TR-71wb／72wb(-S)／75wb」  

2.新 規 発 売 製 品     新製品 TR7A シリーズの詳細につきましては別紙  

「新製品発売のお知らせ」をご覧ください。 

3.新製品発売時期   2022 年 8 月 25 日発売予定 

 

 

4.TR-7wb シリーズの受注残について  

      納期を 8 月以降で回答させて頂いている受注残につきましては、原則新製品  

TR7A シリーズに切替え出荷させて頂きます。  

もし TR-7wb シリーズでの納品を希望される場合は、お手数をお掛けします  

が弊社営業部までご連絡をお願いいたします。  

 

※いずれの製品も半導体不足の影響により部品納入に遅延が生じています。 

受注残となっているご注文分は、新たな出荷日が確定いたしましたら改め

てご連絡差し上げます。 

 

 

5.お問い合わせ先   株式会社ティアンドデイ 営業部                  

TEL：0263-40-0131  FAX：0263-40-3152                     

月～金曜日（祝日除く）9:00～12:00 13:00～17:00 

E-mail：support@tandd.co.jp     

                 Homepage：https://www.tandd.co.jp/ 

以上 

https://www.tandd.co.jp/

